

7199.0008	Риск-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7199.0009	Специалист экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7199.0010	Отдел микрокредитования Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7199.0011	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7199.0012	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  Казакова Ольга Леонидовна (Ф.И.О.) **09 СЕН 2021** (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор  Пилиавская Татьяна Владимировна (Ф.И.О.) **09 СЕН 2021** (дата)

Главный бухгалтер  Овчинникова Ирина Владимировна (Ф.И.О.) **09 СЕН 2021** (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5025  Колесникова Ольга Сергеевна (Ф.И.О.) 06.08.2021 (дата)

(№ в реестре экспертов)